
Tady je svět ještě v pořádku.

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 4. 12. do 10. 12. 2012. www.globus.cz

Supervýhodnou
akční nabídku nyní najdete
v pátečním vydání deníku

nebo na www.globus.cz

Pr
ah

a-
Ča

ko
vi

ce

49,49,9090

888,-888,-Pánské kalhoty 
značky Wrangler
různé druhy 

111,-111,- 12,12,9090

Max. 10 kusů
na osobu/den

Kuřecí řízky
mražené 
500 g
(1 kg = 99,80 Kč)

NEKŘEHČENÉ, BEZ 
NÁSTŘIKU VODY

Kinder Surprise 
20 g 
(100 g = 64,50 Kč)

Max. 5 kusů
na osobu/den

Max. 6 kusů
na osobu/den

Becherovka
bylinný likér 
0,5 l 
(1 l = 222 Kč)

Těstoviny Panzani 
různé druhy 
500 g 
(100 g = 4,58 Kč)

22,22,9090



Táta ví, na čem si kluci pochutnají, a proto v neděli 
uvařil opravdovou specialitu –  domácí 
naložené vepřové s cibulovou 
omáčkou. Blýskněte se a připravte 
tento recept z naší čerstvé 
vepřové plece.

99,–
Pořad Když vaří táta sledujte každou neděli od 18:00 hod.

Vepřová plec
Globus
bez kosti, v kuchyňské úpravě
1 kg

2

Řeznictví Globus

8,8,9090Špekáčky
Globus
v přírodním střívku
100 g

Vídeňské párky
Globus
 v přírodním střívku
100 g

12,12,9090
 Šunkový nářez
Globus
krájený, 
ŠUNKA STANDARDNÍ
100 g

14,14,9090 Jemné párky
Globus
v přírodním střívku
100 g

6,6,9090 24,24,9090Krůtí prsní 
šunka Rustikal
Globus
100 g

Gothajský 
salám
Globus
vcelku
100 g

6,6,9090
Vepřová krkovice
s kostí
Globus
vcelku, v kuchyňské úpravě
1 kg

99,-99,- Uzená pečeně
Globus
s kostí, polotovar
1 kg

99,-99,- 8,8,9090Vinná klobása
Globus
v přírodním střívku, polotovar
100 g

Hovězí pečeně 
z krku
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg 169,-169,-

Hovězí maso z Řeznictví Globus
pochází výhradně z mladých býků

od vybraných tuzemských chovatelů.

Hovězí pečeně 
z kýty
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

199,-199,-

Hovězí maso z Řeznictví Globus
pochází výhradně z mladých býků

od vybraných tuzemských chovatelů.

Suroviny: Špekáčky Globus a nálev voda-ocet v poměru 
1:1, 4 zrnka pepře, 1 zrnko nového koření na každý 
špekáček, 1 bobkový list na 3 špekáčky, cibule

• Nálev svaříme, necháme vystydnout a scedíme. Na každé 
3 špekáčky si dále připravíme 1 cibuli, nakrájenou na koleč-
ka. Cibuli a oloupané, podélně rozkrojené špekáčky ukládá-
me po vrstvách do sklenice a vrstvy prokládáme kořením. 
Poté zalijeme vlažným lákem, uzavřeme a necháme uležet 
v chladu. Ideální doba naložení utopenců jsou 2 až 3 týdny.

NALOŽTE SI DOMÁCÍ UTOPENCE

Bzenecký ocet, kvasný lihový
(1 l = 7,98 Kč) 39,90 Kč

5 l

Na Nový rok určitě zachutnají!



Čerstvá bageta
Rustikáno

180 g (100 g = 7,12 Kč) 8,90

Ochutnejte z naší nabídky: Čerstvá bageta Rustikáno 125 g

Č

TENTO VÝROBEK 
NEBYL VYROBEN NEBO ROZPEČEN 

ZE ZMRAŽENÉHO POLOTOVARU

 
•  Novinka v sortimentu pekařství
•  Vlastní receptura pekařství Globus
•  Obsahuje 45 % žitné mouky

Více informací o našem pekařství najdete na www.poctivy–nakup.cz

Č

Pekařství Globus

3

Pr
ah

a-
Ča

ko
vi

ce

Krémový koláč 
150 g
(100 g = 9,93 Kč)

14,14,9090
Větrník 
120 g  
(100 g = 13,25 Kč) 15,15,9090

Větrník karamelový 2x 120 g 
balený  31,90 (100 g = 13,29 Kč)

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

25,25,9090Bavorský plochý chléb
750 g
(100 g = 3,45 Kč)

Bavorský plochý chléb
370 g balený  13,90 (100 g = 3,76 Kč)

Dalamánek 
60 g
(100 g = 5,83 Kč)

3,3,5050

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

Konzumní 
chléb
1000 g 18,18,9090
Konzumní chléb balený, 
480 g    11,90 (100 g = 2,48 Kč)



Grapefruity jsou citrusové plody, které se díky hořko-sladké chuti, šťavna-
tosti a obsahu důležitých látek těší velké oblibě po celém světě. Jsou bo-
haté na vitaminy C, B1 a K a blahodárně působící fl avonoidy, které prospí-
vají zdraví. Grepy tak zvyšují obranyschopnost organismu, zlepšují krevní 
oběh, snižují hladinu cholesterolu v krvi i riziko rakoviny plic a žaludku. 

Nejznámější odrůdou bílých grepů je White March s velmi šťavnatou, žlutohnědou dužinou 
a s plnou chuťi.  K nejoblíbenějším červeným grepům patří Star Ruby, který lze snadno loupat 
a má lahodnou dužinu sytě červené barvy. Sladký grep Sweetie je křížencem bílého grepu 
a pomela. Má všechny rysy typické pro grapefruit, ale jeho chuť je sladká. 
Sweetie je lahůdka, která si z obou plodů vzala to nejlepší. 

Grep sladký sweetie 

34,90 Kč / 1 kg

Karamelizovaný grapefruit
•  Suroviny na 4 porce: 4 červené grapefruity, 
150g kysané smetany, 1 lžíce Amaretta, 1 lžíce 
medu, 100 g třtinového cukru, 1–2 čajové 
lžičky celého červeného pepře

Postup:  Grepy oloupejte, z jednotlivých dílků 
odstraňte slupku a dílky od sebe oddělte. Smíchejte 
v misce smetanu s Amarettem a medem a přidejte 
čajovou lžičku šťávy vymačkané z grepu. Ovocné dílky 
namočte jednou stranou do cukru a druhou stranou je 
rozložte na pečicí plech. V troubě grilujte 5–10 minut, 
než začnou karamelizovat. Po chvíli přidejte trochu 
cukru a proces grilování opakujte. Ogrilované 
ovoce rozložte na talíře, ozdobte smetanovou směsí 
a posypte zrníčky červeného pepře.

Grep chutná i posiluje 
obranyschopnost

Grep červený, grep bilý 

24,90 Kč / 1 kg

Th
in
ks
to
ck
ph
ot
os
.c
om

23,23,9090

Ovoce, zelenina

4

Banány 
Chiquita premium
volné 
1 kg

34,34,9090 27,27,9090

- 20  % - 20  %

REGIONÁLNÍ POTRAVINA 
KRAJE VYSOČINA 

Rajčata cherry 
na stonku
balená
1 kus, 500 g (100 g = 4,78 Kč)

29,29,9090

Brambory Princess
varný typ A
salátové, balené 
1 kus, 1,5 kg (1 kg = 9,93 Kč)

Kaštany jedlé
volné 
1 kg

Datle 
ve skořici
balené 
1 kus, 150 g 
(100 g = 13,27 Kč)

14,14,9090 69,69,9090 19,19,9090



Mont Noris 50 % t. v. s. 16,90 Kč / 100 g

Mont Noris je poloměkký sýr obsahující vnitřní modrou 
plíseň. Povrch má smetanovou barvu s viditelnými vpichy, 
jádro může být lehce drobivé. Chuť sýru je pikantně slaná 
a má jemnou příchuť ušlechtilé plísně. Obohatí vaše sýrové 
mísy, ale také omáčky a dipy. Vychutnáte si jej i samotný 
se sladším vínem, třeba s německým ryzlinkem 
nebo s jemným Chardonnay.

Steaková omáčka z Mont Norise

Suroviny: 0,2 l suchého bílého vína, 2 smetany 

ke šlehání, 70 g sýru Mont Noris, 2 špetky 

bílého pepře, 4 špetky soli, oříšek másla

Postup: Do kastrolu nalijeme víno a vařením jej 

zredukujeme. Postupně vmícháme smetanu a opět 

zredukujeme. Poté přidáme nadrobený sýr, sůl, pepř 

a promícháme. Chvíli povaříme, sejmeme z plotny 

a vmícháme máslo. Ihned podáváme ke steakům, 

můžeme použít také k těstovinám. 

Mont Noris – modrý plísňák z Německa

5

Čerstvé potraviny

Eidam
45 % t.v s.
polotvrdý sýr, patří k tradičním druhům 
přírodních sýrů, velmi široké použití, 
na smažení, zapékání, 
strouhání i k rychlému občerstvení, 
splňuje požadavky bezlepkové diety
100 g

10,10,909014,14,5050

Hermelínový 
salát
100 g 9,9,9090

Gran Moravia 
45% t. v s.
původem z České republiky, vyráběný tradičním 
způsobem z vybraného mléka prvotřídní kvality, 
na jeho velké oblibě se podílejí nezaměnitelná 
chuť, snadná stravitelnost 
a vysoký obsah bílkovin 
a vitamínů
100 g

Eidam 45% t. v s.
uzený
polotvrdý sýr, chuť i vůni má 
výraznou po uzení přírodním 
bukovým kouřem, hodí se 
do studené i teplé kuchyně
100 g

12,12,9090

6,6,9090Camping 
salát
100 g

Tvarůžková 
pomazánka
jemná, pikant
100 g 11,11,9090

Treska tmavá fi lety
fi lety jsou bez kůže 
a s malým obsahem kostí, 
vhodné k obalování 
a smažení
100 g

27,27,9090 11,11,9090Tatarská 
pomazánka
100 g

Mozzarella 40% t.v s. 
vyrobená z kravského mléka, je vhodná pro 
teplou i studenou kuchyni, 
doporučujeme s Rulandským 
bílým nebo růžovými víny
100 g32,32,9090 10,10,9090



Tatra Mléko 
trvanlivé
1,5% 
1 l

11,11,909016,16,909049,49,9090

Actimel
různé druhy 
4x 100 g 
(100 g = 9,98 Kč)

39,39,9090

15,15,9090 9,9,9090
Activia 
bílá, bílá sladká, 
ovocná
různé druhy 
2x 120 g
(100 g = 6,63 Kč)

Selský 
jogurt bílý 
200 g 
(100 g = 4,45 Kč)

Selský 
jogurt ovocný 
různé druhy 
200 g 
(100 g = 5,95 Kč)

8,8,9090 11,11,9090

Lipánek Maxi, 
Lipánek Maxi duo 
různé druhy 
130 g 
(100 g = 10,69 Kč)

13,13,9090

Sanée 
italský styl, řecký styl 
různé druhy 
150 g  
(100g = 6,60 Kč)

Vanilkové 
a ořechové 
rohlíčky 
400 g 
(100 g = 12,48 Kč)

Dalila 
vánoční linecké 
kytičky 
200 g 
(100 g = 12,45 Kč)

49,49,9090 24,24,9090

Salko, 
Salko karamel, 
Pikao 
397 g 
(100 g = 8,29 Kč)

32,32,9090 Jaroměřický
Tvaroh měkký  
250 g 
(100 g = 5,56 Kč) 

13,13,9090

Toustový 
chléb 
světlý, tmavý 
500 g 
(100 g = 3,10 Kč)

15,15,5050

Čerstvé 
pekařské droždí 
42 g 
(100 g = 4,52 Kč)

1,1,9090
Korrekt 
Kysaná smetana 
15%
180 g 
(100 g = 3,83 Kč)

6,6,9090

Max. 12 kusů
na osobu/den

6

Čerstvé potraviny



Rama 
různé druhy 
500 g
(1000 g = 65,80 Kč)
400 g
(1000 g = 82,25 Kč)

32,32,9090
41,41,9090

Choceňské
pomazánkové máslo
ochucené
různé druhy
150 g
(100 g = 14,60 Kč)

21,21,9090 Choceňské
pomazánkové máslo
200 g 
100 g = 9,95 Kč)

19,19,9090

Hera 
máslová příchuť
250 g 
(1000 g = 79,60 Kč)

19,19,9090

Hellmann´s 
Tatarská omáčka, 
Majonéza 
440 ml 
(100 g = 7,48 Kč)

32,32,9090

Krolewski sýr 
45%
uzený, neuzený
plátky
100 g 15,15,9090 19,19,9090

17,17,9090

Zottarella  
Classic, s bazalkou 
125 g 
(100 g = 15,92 Kč)

Jihočeské Lipno 
různé druhy 
135 g 
(100 g = 13,26 Kč)

- 35  %

Gervais 
Delicatesse
krémový vyzrálý, 
extra vyzrálý 
180 g 
(100 g = 30,50 Kč)

54,54,9090 13,13,9090Stříbrňák 
Camembert 
80 g 
(100 g = 17,38 Kč) 

32,32,9090

Kapucín 
smetana 
do kávy 
trvanlivá 
500 ml 
(100 ml = 6,58 Kč)

310 ml  23,90 (100 ml =7,71 Kč)

Čerstvé potraviny

7



8

Čerstvé potraviny

64,64,9090
Kuřecí stehna 
chlazená 
1 kg

89,89,9090

Korrekt 
Kuřecí jemné 
párky
300 g 
(100 g = 5,30 Kč)

Pražská šunka
tence krájená
LE&CO 
100 g

15,15,9090

19,19,9090

BALENO

BALENO

BALENO

24,24,9090
Jemná játrová 
paštika 
SCHNEIDER 
220 g 
(100 g = 11,32 Kč)

BALENO

Poličan 
KOSTELECKÉ 
UZENINY 
750 g
(100 g = 14,53 Kč)

109,-109,-

Pizza Ristorante 
různé druhy 
305-380 g

Zeleninová pánev
různé druhy 
400 g 
(100 g = 8,73 Kč)

Rybí 
prsty 
Smart 
Choice 
400 g 
(100 g = 6,23 Kč), 
Rybí burgery 
Dinos 
320 g 
(100 g = 7,78 Kč)

39,39,9090 34,34,9090 24,24,9090
Mražený krém Speciál 
vanilkový 
nebo čokoládový 
s čokoládovým 
topingem a oříšky 
1000 ml

26,26,9090

Krůta mražená
1 kg

79,79,9090

Korrekt Pangasius 
mražené fi lety 
1000 g

500 g           29,90  (100 g = 5,98 Kč) 

59,59,9090
99,99,9090

93,93,9090



Jen u nás najdete všechny 
suroviny z pořadu Když vaří táta.

Pořad Když vaří táta sledujte 
každou neděli od 18:00 hod.

9

Trvanlivé potraviny

Rajčata 
loupaná, krájená, 
s bylinkami
3 druhy 
400 g
(100 g = 2,98 Kč)

11,11,9090Zelenina Bonduelle  
různé druhy 
314 ml – 430 g  22,22,9090

Baked 
Beans 
fazole 
2 druhy 
415 g 
(100 g = 5,76 Kč)

Baked Beans fazole 
různé druhy 
390 g – 420 g   
29,90

23,23,9090

Paštiky 
Majaco 
4 druhy 
130 g 
(100 g = 9,15 Kč)

Gourmet 
Kečup XXL
jemný 
1350 g 
(100 g = 2,59 Kč)

Rio Mare v olivovém 
oleji 
4 + 2 zdarma
6x 80 g 
(p.p.312 g; 100 g 57,37 Kč)
Rio Mare 
ve vlastní šťávě
(p.p. 336 g; 100 g = 53,27 Kč)

Sardinky Giana  
3 druhy 
125 g 
(p.p. 90 g; 100 g = 16,56 Kč) 

Hotová jídla
4 druhy
410 g – 415 g

11,11,9090

34,34,9090

179,-179,- 14,14,9090 26,26,9090

Ceresol rostlinný olej 
1 l

29,29,9090
39,39,9090

Jablečné 
pyré 
3 druhy 
710 g 
(100 g = 4,21 Kč)

Maliny, 
Ostružiny,  
Švestky 
půlené, celé
440 g – 710 g
cena od

29,29,9090 29,29,9090

Max. 15 kusů
na osobu/den



Provoňte si Vánoce s Globusem

10

Dr.Oetker 
Pečicí přípravky
2 druhy 
60 g – 100 g
cena od 8,8,9090

Těstoviny Panzani
Mini
různé druhy
500 g (100 g = 5,78 Kč)

28,28,9090 44,44,9090 19,19,9090
Bebe
Dobré ráno Mini
brusinky, oříšek - med, 
kakao
300 g
(100 g = 14,97 Kč)

Směs na chléb 
kmínový
500 g (100 g = 3,98 Kč)

vícezrnný, slunečnicový, Fit 
500 g  24,90 (100 g = 4,98 Kč)

19,19,9090

Max. 10 kusů
na osobu/den

Cukr
moučka
1 kg

(ilustrační foto)

Poctivé polévky 
různé druhy 
60 g – 131 g 18,18,9090

Těstoviny s omáčkou 
,,Dobrý Hostinec“
a ,,Amore Mio“
různé druhy
140 g – 154 g

19,19,9090Podravka 
250 g 
(100 g = 11,96 Kč)

29,29,9090

Při koupi 2 kusů Dobrý Hostinec 
nebo Amore Mio (i mix) obdržíte 

Diář Apetit pro rok 2013 ZDARMA. 
Výdej v našem informačním centru.

Mandle 
loupané 
blanšírované
200 g 
(100 g = 16,45 Kč)

Lísková jádra
celá 
500 g 
(100 g = 12,78 Kč)

Jádra 
sladkých mandlí 
500 g 
(100 g =13,78 Kč)32,32,9090 63,63,9090 68,68,9090

500 g  79,90 (100 g = 15,98 Kč) 200 g  27,90 (100 g = 13,95 Kč) 200 g  27,90 (100 g = 13,95 Kč)

Dr.Oetker 
Zdobící tubičky 
4 ks 
Zdobící tubičky 
Decor 4 ks
Zdobící tuba 
bílá 
120 g 
(100 g = 39,92 Kč) 47,47,9090 29,29,9090Marcipán 

3 druhy 
100 g  

(ilustrační foto)

Hříbečky z ořechů 
a mandlí

Potřebujeme

•  200 g jemně nastrouhaných mandlí 
nebo ořechů 

• 200 g moučkového cukru 
• 1 – 2 bílky 
• 30 g čokolády

Jak na to
Na válu zpracujeme ořechy nebo mandle 
s cukrem a bílky až bude hmota hladká 
a pevná. Hmotu rozdělíme na tři části. 
Do první přidáme jemně nastrouhanou 
čokoládu a dobře prohněteme – z této části 
pak budeme tvarovat hlavičky hříbků. 
Ze zbylých dvou dílů bílého těsta tvarujeme 
nožičky houbiček. 
Hlavičky přilepíme ke spodní části bílkem. 
Kloboučky můžeme ještě posypat kakaovým 
práškem. Necháme zaschnout.



11

Trvanlivé potraviny

Margot tyčinka 
2 druhy
90 g a 100 g

8,8,5050
Orion 
Modré z nebe 
různé druhy 
150 g – 184 g 
(100 g od 35,27 Kč)

64,64,9090

Bon Pari 
různé druhy 
75 g – 100 g 

9,9,909014,14,9090

Tradiční 
piškoty 
240 g 
(100 g = 6,21 Kč)

Bonbony 
různé druhy 
60 g – 90 g
(100 g od 14,33 Kč) 

12,12,9090Hořické trubičky
různé druhy
40 g a 42 g 
(100 g od 18,81 Kč)

7,7,9090

BeBe 
sušenky 
různé druhy 
130 g 
(100 g = 9,92 Kč) 

Zlaté oplatky 
různé druhy 
146 g 
(100 g = 10,21 Kč)

12,12,9090 14,14,9090 Bohemia Senza
různé druhy 
70 g 
(100 g = 25,57 Kč)

17,17,9090

Orbit žvýkačky v dóze 
Peppermint, Spearmint, Strawberry 
64 g 
(100 g = 57,66 Kč)

36,36,9090

Merci
různé druhy
250 g 
(100 g = 27,96 Kč)

69,69,9090



2 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 
3 kusů 9,9,9393

Nápoje

12

Jacobs Krönung
mletá káva 
4 druhy 
250 g 
(100 g = 23,96 Kč)

59,59,9090
Babička Růženka 
ovocné čaje 
různé druhy 
40 g 
(100 g = 29,75 Kč)

Čaj Pigi, Čaj Klub 
různé druhy 
37,5 g (100 g = 39,73 Kč)

11,11,9090

14,14,9090

Corvus
Cabernet 
Sauvignon, 
Müller Thurgau
0,75 l 
(1 l = 46,53 Kč)

Bostavan 
Cabernet 
Sauvignon,
Chardonnay 
1 l 

34,34,9090 79,79,9090

Veltlínské zelené, 
Svatovavřinecké, 
Veltlínské 
červené rané Bio, 
Tramín červený Bio, 
Chardonnay Bio, 
Rulandské 
šedé Bio, 
Ryzlink rýnský
 VINAŘSTVÍ 
U DVOU LIP 
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč)

119,-119,-

Sauvignon, 
Aurelius, 
Ryzlink vlašský, 
Frankovka
výběry z hroznů
VINNÉ SKLEPY 
VALTICE 
0,75 l 
(1 l = 185,33 Kč)

139,-139,-

169,-169,-
0,75 l 
(1 l = 225,33 Kč)

prosinec
Garrone 
Bianco, Rosso, 
Cherry, Dry
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

99,99,9090
Bombardino 
1 l 

259,-259,-
Metaxa 7* 
0,7 l 
(1 l = 527,14 Kč)

369,-369,-

Royal 
Červený punč 
0,5 l 
(1 l = 149,80 Kč)

74,74,9090

Royal
Krásnobřezenská 
vodka
0,5 l
(1 l = 159,80 Kč)

79,79,9090

Tuzemák 
37,5% 
0,5 l 
(1 l = 159,80 Kč)

79,79,9090

Jacobs 
Mocca 
Press 
instantní káva 
200 g 
(100 g = 39,95 Kč)

79,79,9090

Max. 6 kusů
na osobu/den

Max. 6 kusů
na osobu/den

Max. 6 kusů
na osobu/den

Max. 6 kusů
na osobu/den

Odrůda: Sylvánské zelené                          
Objem: 0,75 l
Ročník: 2010                     
Přívlastek: pozdní sběr
Vinařství: Vinné sklepy Valtice, a. s.
Ocenění:  Bronzová m. Valtické 

vinné trhy 2011
Cukr: suché              
Oblast: Morava
Podoblast: Mikulovská
Obec: Valtice
Trať: Knížecí vyhlídka
Charakteristika:  Vůně vína 

připomíná čerstvě 
posečenou louku 
s jemnými 
ovocnými tóny. 
Chuť je plná, 
minerální s pikantní 
kyselinkou.

Pokrmy:  Doporučujeme 
ke grilované 
krkovičce a pečeným 
žebírkům a k sýrům 
s bílou plísní.

Teplota 
podávání: 8° – 12°C
Archivace: ano, 5 let
Alkohol: 11,5 % obj.



SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus
při koupi 
2 kusů 19,19,9090

15 + 5 ZDARMA

cena za kus
při koupi 
20 kusů

6,6,6868
(1 l = 13,36 Kč)

3 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 
4 kusů

11,11,9393
(1 l = 23,86 Kč)

Při koupi 12 kusů 
(i mix) obdržíte 
plechovou dózu 

ZDARMA. 
Výdej v našem 

informačním centru.

(1 l = 39,80 Kč)

Při koupi 2 kusů 
(i mix) obdržíte 

džus Relax zimní 
edice Jablko se 

skořicí 1 l 
ZDARMA. 
Výdej v našem 

informačním centru.

13

Nápoje

8,9090

Budějovický 
Budvar 
světlé výčepní pivo
 0,5 l 
(1 l = 17,80 Kč) 
+ záloha

Max. 60 kusů
na osobu/den

10,10,9090
Gambrinus 
11° Excelent 
0,5 l 
(1 l = 21,80 Kč)
+ záloha

Gambrinus 
Originál 10°
1,5 l PET
(1 l = 18,60 Kč)

27,27,9090

Pilsner Urquell 
Ležák 
6 x 0,5 l Plech 
(1 l = 39,67 Kč)

119,-119,-
15,15,9090

Staropramen 
Cool Grep, 
Lemon 
0,5 l Plech 
(1 l = 31,80 Kč)

10,10,9090

Poděbradka 
minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,27 Kč)

36,36,9090

Hello 
sirup ovocný, 
bylinný  
různé druhy 
0,7 l 
(1 l = 52,71 Kč)

Aquila 
Aqualinea 
pramenitá voda 
neochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 6,60 Kč)

9,9,9090 16,16,9090

Aquila 
ledový čaj 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 11,27 Kč))

22,22,9090

Big Shock 
energetický nápoj 
různé druhy 
0,5 l Plech 
(1 l = 45,80 Kč)

22,22,9090

Coca-Cola
různé druhy
2 l 
(1 l = 11,45 Kč)

22,22,9090

Fanta,
Sprite, 
Kinley tonic, 
Fanta 
lesní plody
2 l 
(1 l = 11,45 Kč)

5,5,9090Primus 
0,5 l 
(1 l = 11,80 Kč)
+ záloha

Staropramen 
světlé výčepní pivo
10x 0,5 l multipack 
(1 l = 17,78 Kč) 
+ záloha

88,88,9090

Při koupi 6 ks (i mix) obdržíte sadu 
vánočních samolepek na okno ZDARMA. 

Výdej v našem informačním centru.

23,23,9090

Relax džus
různé druhy
1 l



-25 %2 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 
3 kusů 17,17,2727

 

PRO KAŽDÉHO
3 ks 

vykrajovátek 

na cukroví
333333333 ksksskkkk

1x
v každém 

Hypermarketu

Fotografi e dárků jsou ilustrační

Kupte vybrané výrobky v min. hodnotě 349 Kč
a získejte 3 ks vykrajovátek Tescoma zdarma.

Výdej v informačním centru hypermarketu. 

Pošlete SMS a hrajte o mikrovlnnou troubu Eta.
Více na letáčcích v hypermarketech a na www.pereme.cz.

Drogerie

14

Wansou 
aviváž  
různé druhy 
2 l 
(1 l = 24,95 Kč)

49,49,9090
Big Soft 
toaletní papír 
3vrstvý
16 rolí 
(1 role = 3,74 Kč)

Tento
papírové kapesníky 
box 60 ks

59,59,9090

25,25,9090

Friskies 
kapsičky pro kočky 
různé druhy 
12x 100 g 
(100 g = 6,66 Kč)

Korrekt 
Konzerva pro psy 
různé druhy 
1240 g  
(1 kg = 16,05 Kč)

Korrekt 
Stelivo pro kočky 
5 kg 
(1 kg = 3,98 Kč)

79,79,9090 19,19,9090 19,19,9090 Propesko 
granule pro psy
2 druhy
10 kg (1 kg = 19,90 Kč)

199,-199,-

Persil
prací prášek  
2 druhy 
70 dávek 5,6 kg 
(1 kg = 62,32 Kč)
prací gel  
2 druhy
2x 2,55 l  (1 l = 68,43 Kč)

Palmex
prací prášek  
různé druhy 
6 kg 
(1 kg = 37 Kč)
prací gel  
různé druhy 
4,5 l  (1 l = 49,33 Kč)

349,-349,- 222,-222,-
Persil
prací kapsle  
2 druhy 
56 dávek 
(1 kapsle = 6,23 Kč)

Somat 
tablety do myčky  
2 druhy 

349,-349,- 299,-299,-
Perwoll
prací prostředek  
různé druhy 
4 l (1 l = 47,25 Kč)

Bref
Power Aktiv 2x 51 ml
WC blok 3x 60 ml
WC gel 360 ml  
různé druhy 

189,-189,- 59,59,9090

99,99,9090



SLEVA ZA 3 KUSY

cena za kus
při koupi 
3 kusů 299,-k

15

Drogerie

Londa 
barvy na vlasy 
různé odstíny

59,59,909089,89,9090 Nivea Visage 
pleťová kosmetika 
různé druhy

Nivea Visage 
pleťové krémy 
různé druhy 
50 ml 
(100 ml = 199,80 Kč)

89,90 99,99,9090

Radox 
sprchový gel 
různé  druhy 
250 ml 
(100 ml = 15,96 Kč)

49,49,9090 59,59,9090 39,39,9090

Corega
čisticí tablety
2 druhy
30 ks 
(1 ks = 2,66 Kč) 
fi xační krém
2 druhy
40 g 
(100 g = 199,75 Kč)

79,79,9090
Elmex
zubní pasta
2 druhy
75 ml
(100 ml = 93,20 Kč)

69,69,9090
Elmex
ústní voda
2 druhy
400 ml
(100 ml = 24,98 Kč)

99,99,9090

Nutrilon 
dětské mléko 
různé druhy 
800 g 
(100 g = 43,63 Kč)

349,-349,-
Pampers
vlhčené ubrousky
Naturally Clean 
Quattro 
256 ks

Pampers 
Sleep&Play 
dětské plenky
různé druhy
100 ks (1 ks = 2,89 Kč)
86 ks (1 ks =  3,36 Kč)
74 ks (1 ks = 3,91 Kč)

89,89,9090 289,-289,-

Za nákup Nivea pleťové kosmetiky 
v minimální hodnotě 199 Kč získáte 

Nivea dvoufázový odličovač ZDARMA. 
Výdej v našem informačním centru.

H&S 
šampon na vlasy 
různé druhy 
400 ml (100 ml = 22,48 Kč)
kondicioner
360 ml 
(100 ml = 24,97 Kč)

Garnier
deodorant
různé druhy
150 ml
(100 ml = 33,27 Kč)
roll-on 50 ml
(100 ml = 99,80 Kč)
stick 40 ml
(100 ml = 124,75 Kč)

Axe 
sprchový gel 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml = 23,96 Kč)
deodorant  
různé druhy 
150 ml 
(100 ml = 39,93 Kč)



NA KUCHYŇSKÉ POTŘEBY ZNAČKY 
PROLINE 

Akce platí od 4. 12. do 10. 12. 2012.   

-25 %

tí d 4 12 d 10

Domácí potřeby

16

149,-149,-

Odpadkový 
koš 
Althea 
9 l
různé barvy

79,79,9090 249,-249,-
18 l 179,-179,-  99,90

Osobní váha
skleněná elektronická 
s digitálním displayem, 4 senzory
do 150 kg

osobní skleněná váha 
s analytickým vyhodnocením tuku a vody v těle, do 150 kg
399,-

Zametač 
Chiron

599,-599,-
899,-899,-

Hermetické dózy 
3 kusy
různé velikosti

29,29,9090 79,79,9090Dětský příbor 
3 kusy

dětská dárková souprava 4 kusy 129,-

PRPRPROLOLOLINININEEE

99,99,9090 399,-399,- 399,-399,-
24 x 5,5 cm  499,-
28 x 6,5 cm  699,- 

20 cm  499,-
24 cm  699,- 

Pánev nerezová 
s keramickým 
povrchem
Globus 20 x 5 cm 
nerezová ocel 18/10, keramický povrch 
Greblon, díky moderní ekologické 
svrchní vrstvě je péče o toto nádobí 
velmi snadná, pánve jsou odolné proti 
poškrábání a jsou vhodné pro teploty až 
do 400 °C

Hrnec Globus 
se skleněnou 
poklicí 
16 cm
mimořádně silné dno s hliníkovým jádrem 
přispívá k optimálnímu příjmu a udržení 
teploty, ochranný okraj zabraňuje 
odkapávání při vylévání obsahu

249,-249,-Hrnec 
s keramickým povrchem 
a skleněnou poklicí 
16 cm

Sada nerezového nádobí 
AMILA 9 dílů 
je vyrobena z prvotřídní nerezavějící oceli, se silným sendvičovým 
dnem, skleněné poklice 
s nerezovým okrajem a otvorem 
pro páru, nádoby jsou 
opatřeny stupnicí 2.990,-2.990,-

4.790,-4.790,-
Tlakový hrnec 
Arin 6 l 
dva pracovní tlaky 
+ dekompresní pozice, 
horizontální výstup páry, 
různé barvy

1.490,-1.490,-

Prasátko do lednice
reaguje na světlo otevřené lednice 
a vždy zachrochtá, výška 11 cm

Do vyprodání zásob
max. 15 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 10 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 10 ks

v hypermarketu.

18 cm  299,-
24 cm  399,-

Do vyprodání zásob
max. 15 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 25 ks

v hypermarketu.



Domácí potřeby

17

Ozdoby malé
skleněné
různé druhy
kusové 

49,49,9090

střední  129,-
velké  189,-

Sklenička na likér
Elegan 
8 cl, 3 kusy

39,39,9090

sklenička na whisky 31 cl, 3 ks  59,90
odlivka Elegan 33 cl, 3 ks   69,90

Sklenička 
na víno nebo šampaňské 
různé druhy a velikosti 
6 kusů

139,-139,-
Talíř ryba
196 x 160 mm
čiré sklo

29,29,9090

260 x 210 mm  39,90
250 x 360 mm  69,90

599,-599,-Jídelní souprava
Carmelita 
kouřová 
45 dílů

999,-999,-Pekáč kulatý 
3,5 l skleněný

249,-249,-
oválný 3,5 l  299,-
hranatý 3,2 l  299,-
8 l   499,-

449,-449,-

Sada 2 misek v košíku
Black Olive 149,-149,-
5dílná sada  229,-

Svíčka 
6 x 8 cm 
design vlna, různé druhy

Anděl 
polystone 
6 x 4,5 cm x 8 cm, 2 druhy

59,59,9090 29,29,9090

7,5 x 10 cm design vlna  129,-
anděl s led lucernou 
na baterie (včetně), 7,5 x 8 x 19,5 cm, 2 druhy  129,-

Rolničky 
vánoční 
1,6 x 3 cm různé barvy
16 kusů

59,59,9090

Ozdoby závěsné 
průměr 8 cm, různé barvy
2 kusy

59,59,9090
ozdoby 40 ks, 
různé barvy a velikosti
179,-

Světelný 
řetěz 
trubice 6 m
LED, studené světlo

399,-399,-
 9 m  499,-
12 m  699,-

Do vyprodání zásob
max. 40 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 30 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 30 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 40 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 7 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 15 ks

v hypermarketu.



Foto, Šperky

18

Pánské hodinky
vodotěsné do 30 m, strojek 
QUARTZ, kvalitní černý plast

Ocelové šperky 
různé barvy
Přívěsek   299,-
Náušnice   399,-

599,-599,-

299,-299,-

299,-299,-

Pánské hodinky
Casio EF 126, EF 125
minerální sklo, ocelové pouzdro, 
datumovka, vodotěsnost 
do 100 m, možnost potápění 
do max. hloubky 8 m

1.090,-1.090,-
1.590,-1.590,-

Nástěnné hodiny
napájení 1x AA baterie - není 
součástí balení

299,-299,- 1.990,-1.990,-
3.490,-3.490,-

Nástěnné hodiny
průměr 25 cm, plastové, napájení 1 AA 
baterie (není součástí balení), různé barvy

99,99,9090
199,-199,-

Analogový budík 
9 x 4,2 x 12 cm, napájení 1 AA 
baterie - není součástí balení, plast

Kapesní hodinky
analogové zobrazení času, ocelové 
pouzdro

49,49,9090

299,-299,-

99,99,9090

999,-999,-

NNáá ěě éé hh di

Pánské hodinky
CASIO EFA 121D
minerální sklo, vodotěsné 
WR 100 m, stopky s pamětí, 
budík, teploměr, světové časy

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

Do vyprodání zásob
max. 50 ks

v hypermarketu.

(ilustrační foto)

Propiska
různé barvy dle kamínků 399,-399,-

Do vyprodání zásob
max. 100 ks

v hypermarketu.

cena od



19

Klenoty

1.390,-1.390,- 2.690,-2.690,- 1.990,-1.990,-

499,-499,- 249,-249,- 249,-249,-

Ocelové šperky
přívěsek  349,- 
prsten  399,- 
náušnice  499,-

Ocelové přívěsky
cena za kus349,-349,- 249,-249,- 249,-249,-

Zlaté náušnice
585/1000

Zlatý prsten
585/1000

Zlaté náušnice
585/1000

Stříbrné prsteny 
925/1000

Stříbrné šperky 
925/1000
přívěsek  249,- 
prsten  399,- 
naušnice  449,-

Stříbrné šperky 
925/1000
přívěsek  249,- 
prsten  399,- 
náušnice  649,-

Ocelové šperky
náramek 
délka 19 až 22 cm
249,- 
náhrdelník
délka 42 až 45 cm
449,-

cena za pár

cena za kus

cena od

cena od cena od

cena za pár



úhlopříčk
a 119 cm

úhlopříčk
a 119 cm

20

Elektro

249,-249,- 999,-999,- 1.490,-1.490,- 1.290,-1.290,-
399,-399,-Korrekt 

Vysoušeč vlasů 
SB 21 
1800 W, funkce 
studeného vzduchu, 
3 stupně teploty, 
2 rychlosti, difuzér, 
různé barvy

Ruční mixér
POWERMIX HM610
500 W, 5 rychlostí, turbo, 
šlehací kovové metly, 
hnětací háky, nádoba 
600 ml

Pekárna chleba 
MAP 207
850 W, LCD displej, plně automatická příprava těsta 
a chleba, 12 programů, max. objem 1,25 kg,
 2 hnětací nože 
z tepelně odolného 
materiálu

Mikrovlnná trouba 
0208 90000
výkon 700 W, mechanické-knofl íkové 
ovládání, 
rozmrazování, 
5 stupňů výkonu

Mlýnek na maso
R-508
výkon 1200 W max., zpětný chod, 3 kovové disky Ø 3, 5 a 7 mm, 
2 kovové nože, nástavec na klobásy, podávací nerezový tác 
s pěchovadlem, bezpečnostní pojistka, protiskluzové podložky 1.690,-1.690,-

Sendvičovač
R-208
750 W, nepřilnavé pláty, úschovna 
kabelu, studené držadlo

+

5.990,-5.990,-

Sklokeramický sporák
6CF 56VMH B
multifunkční elektrická trouba, objem 55 l, 
osvětlení v troubě, gril regulovaný 
termostatem – 2 kW, 
rozměry (v x š x h) 
85 x 50 x 60 cm 

Energetická třída A

 50 cm

799,-799,-
Kamera do auta
Omega OM68
otočný displej 2,4“ TFT LCD, záběr 
120°, 1/4palcový barevný CMOS senzor 
WXGA HD, video formát AVI, mikrofon 
a reproduktor, podpora  SD/MMC až 
64GB, AV out, mini USB 2.0

15.990,-15.990,-LED televize 
TX-L47E5E 
 rozlišení 1920 x 1080 pxl, funkce Smart TV, 
podpora SKYPE, 2x 10 W, 2x USB, Slot na SD 
kartu, 2x10 W, SCART

FULL HD

DVB-T/C

4x HDMI

Wi-Fi READY

19.990,-19.990,-

cena za set

1.490,-1.490,-

levnější než 
na internetu*

* c
en

y 
ko

nt
ro

lov
án

y 
na

 w
ww

.zb
oz

i.c
z d

ne
: 2

6.
 1

1.
 2

01
2

levnější než 
na internetu*

Do vyprodání zásob
max. 5 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 30 ks

v hypermarketu.

Horkovzdušná trouba



-20 %

NA VYBRANÉ PÁNSKÉ JEANS, KALHOTY, KOŠILE, MIKINY, BUNDY A VESTY 
ZNAČKY HERO 

Akce platí od 4. 12. do 10. 12. 2012.

Konfekce

21

Dámské a pánské tričko
dlouhý rukáv
příjemný bavlněný materiál, 
různé potisky

199,-199,-
299,-299,-

Tepláky 
dámské a pánské
v pase do gumy nebo 
na šňůrku, vhodné pro volný 
čas i na sport, příjemný 
bavlněný materiál, různé 
druhy a barvy

149,-149,-
199,-199,-

Pánská košile 
dlouhý a krátky rukáv  
pohodlný bavlněný materiál, rovný střih, 
prostorné rukávy, vhodné pro volný čas 
i do práce

Dámské 
praktické 
bavlněné 
legíny
vhodné pro chladné 
dny, dlouhé a 3/4, 
materiál 95% bavlna, 
5% elastan

149,-149,- 99,99,9090
199,-199,- 149,-149,-

Pánská sportovní 
bunda 
zn. Killtec
s odepínací kapucí, 3 barevné 
kombinace: černá, modrá a světle 
zelená s potiskem drobné kostky, 
vodní sloupec 5000 mm, svařované 
švy, různé typy

1.490,-1.490,-
1.990,-1.990,-

Pánská a dámská mikina
s kapucí nebo bez, příjemný bavlněný 
nebo fl eecový materiál, 
různé typy a barvy

Dámská 
a pánská 
bunda 
luxusní módní bunda 
se zapínáním na zip, 
prošívaný vzhled, 
ideální pro chladné 
počasí

299,-299,-

999,-999,-

399,-399,-

1.290,-1.290,-3.490,-3.490,-
Dámský kabát
na zip nebo knofl íky, s kapucí nebo 
kožešinou kolem krku

pánský kabát 
klasického střihu
zapínání kryté légou materiál 
75% vlna, 20% polyamid, 
5% kašmír

2.490,-2.490,-



NA VYBRANÝ SORTIMENT 
ACCESSORIES (OPASKY, DEŠTNÍKY, 

ETUE, PENĚŽENKY)

 

Akce platí od 4. 12. do 10. 12. 2012.   

-50 %

Obuv, Textil

22

Kotníková obuv dámská
zateplená zimní obuv, kvalitní vodu 
odpudivý semiš, různé barvy 699,-699,-

999,-999,-

Sněhule 
dámské
zateplená obuv 
s kožíškem, Killsuede, 
různé dezény a barvy

Sněhule 
dámské, pánské
zateplená obuv, na suchý zip

dětské

899,-899,-1.190,-1.190,-

1.590,-1.590,-
399,-399,- 299,-299,-1.190,-1.190,-

299,-299,- 199,-199,-Peněženka 
dámská
různé druhy a barvy

Ručník
50% bavlna, 50% bambus, 
různé barvy, rozměr 50 x 100 cm

149,-149,- 119,-119,-
Osuška
50% bavlna, 50% bambus, 
různé barvy, rozměr 70 x 140 cm

299,-299,-

699,-699,-

199,-199,-
Zdravotní program Royal
Polštář s kuličkovou náplní
50% bavlna, 50% PES, 
rozměr 70 x 90 cm 

399,-399,-
Thermo deka
50% bavlna, 50% PES, 
rozměr 135 x 200 cm

499,-499,-

499,-499,-

Polštářek
100% polyester, 
různé barvy, 
rozměr 
50 x 50 cm

Deka fl eece
100% polyester, 
různé barvy, 
rozměr 150 x 200 cm

99,99,9090

99,99,9090

149,-149,-

149,-149,-

Kotníková obuv dětská
různé druhy a barvy

399,-399,-
599,-599,-

(ilustrační foto)



Sport

23

Sáňkovací talíř
TORNADO SUPER
průměr 53 cm

99,99,9090 Klouzák – sáňkovací 
lopata PINGUIN
pro rekreační účely, různé barvy

19,19,9090
29,29,9090

Bob UFO
s brzdami, pro rekreační sport, 
různé barvy

Sáňkovací bob SNOW
plastový, tažný provázek součástí 
výrobku, různé barvy 

199,-199,-

199,-199,-
Řiditelný bob 
SNOW BOAT
plastový, s volantem a dvěma 
masivními pákovými brzdami, 
pro rekreační účely, různé barvy

799,-799,-
999,-999,- Kluzka 

dětský plastový 
snowboard
pro rekreační sport, různé barvy, možno 
využít i jako klasický klouzák na sněhu

69,69,9090

Saně ALFA
plastové, s popruhem na držení 
v přední části dutiny, pro rekreační 
účely, různé barvy, nosnost 40 kg

299,-299,-

Dětské saně 
KAMZÍK
plastové, s popruhem 
na tahání a úložným 
prostorem v sedáku, 
nosnost 50 kg, různé barvy

399,-399,-499,-499,-

599,-599,- 699,-699,- 649,-649,-
899,-899,- 999,-999,- 899,-899,-

Dětské lední 
brusle 
odolný PU skelet až do teploty 
-20 °C, 2 přezky, vyjímatelná vložka 
s nastavitelnou velikostí, kvalitní 
hokejový nůž z nerezové oceli, 
nastavitelné velikosti XS (29 – 32),  
S (33 – 36), modré a růžovo-červené

Pánské 
hokejové 
brusle 
skelet anatomicky zesílen v oblasti 
kotníku, měkká textilní podšívka, vnitřní 
bota vybavena termo výstelkou a 
komfortním jazykem, tvrzená plastová 
špička, nerezový nůž s certifi kací  TÜV, 
pro rekreační hokej a bruslení pro 
zábavu, různé velikosti

Lední dámské brusle 
JEANS 
hřejivá komfortní vnitřní výstelka, 
kvalitní krasobruslařský nůž z nerezové 
oceli, podešev PVC, různé velikosti



Hračky

24

149,-149,- 299,-299,- 199,-199,-Auto
velikost 13 cm, 
kovové, 
různé modely

R/C auto
velikost 22 cm, 
jezdí všemi směry, 
27 MHz, různé 
barvy, na baterie 
6x AA (nejsou 
součástí balení)

Miminko
velikost 23 cm, 
6 druhů

90,-90,- 200,-200,- 100,-100,-
R/C

149,-149,-
Gumový 
poník
na hraní a česání, 
různé druhy

Stavebnice Lego Duplo 
Pokojíček Šípkové Růženky
stavebnice obsahuje fi gurku Šípkové 
Růženky a 16 dílků

100,-100,- 250,-250,-
249,-249,-329,-329,-

Plyšový pejsek
16 – 21 cm, různé druhy

150,-150,-

je kompatibilní se všemi závodními hrami, 
které využívají 
akcelerometr

ovládané telefonem, se zvuky, pohon pomocí 
akcelerometru, pro ovládání 
přes gyroskop je potřeba 
mít iPhone 4 nebo iTouch 4, 
ostatní telefony využijí 
standardní ovládání

199,-199,- 999,-999,-
součástí je i integrovaný reproduktor 
a zesilovač zvuku, 
vrtulník se hodí 
pro telefony 
se systémem 
iOS (Apple) a Android

1.190,-1.190,-

obsahuje mini hry a 1000 různých 
otázek, hra je pro 2 – 4 hráče, 
funguje na všech 
Apple iOS zařízeních 499,-499,-

ovladač her v telefonu, díky kroužku 
na ovladači, můžete si jej přidělat například 
na klíče

99,99,9090
díky simulaci s gyroskopem zažijete skutečný 
zážitek z rybolovu, podporuje systémy Apple 
iOS a Android

399,-399,-
využívá speciální tlačítka na volantu pro 
pohodlnější ovládání

399,-399,-

Pro vybrané typy telefonů.

- 39  %

- 32  %

- 33  %

- 24  %

- 49  %

- 39  %
Do vyprodání zásob

min. 20 ks
v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
min. 30 ks

v hypermarketu.



25

Kamna

2.790,-2.790,-

5.990,-5.990,-6.990,-6.990,-

14.990,-14.990,-

85,85,9090

87,87,9090

69,69,9090

46,46,9090

(bez dekorace)

(bez dekorace)

Krbová kamna
Kerpen 2U4P b
černá, hnědá, výkon 2,5 – 7,5 kW, výhřevnost 
48 – 124 m3, kouřovod 120 mm zadní, 
palivo dřevo, hnědé uhlí, 
hmotnost 60 kg

Krbová kamna
Andorra 
šedá, výkon 7 kW, kouřovod 150 mm horní, 
hmotnost 115 kg, výhřevnost 190m3

Podpalovací 
třísky
6 kg
(1 kg = 14,32 Kč)

Krbová kamna
Okta
bordó, výkon 7 – 8 kW, kouřovod horní, 
palivo: dřevo, brikety, (v x š x h) 
80 x 39,6 x 37,5 cm, hmotnost 61 kg

Krbová kamna
Diana
keramický obklad oranžový, výkon 10 kW, 
kouřovod horní, palivo: dřevo, brikety,
(v x š x h) 78,5 x 43,5 x 39 cm, 
hmotnost 55 kg

18.990,-18.990,-

7.990,-7.990,-

13.990,-13.990,-
Krbová kamna 
Borgholm   
černá + keramika, výkon 7 kW, 
výhřevnost 98 – 165 m3, kouřovod horní 150 mm,  
970 x 730 x 350 mm, hmotnost 105 kg

Při koupi kamen obdržíte 
výměník ZDARMA. Při koupi kamen obdržíte 

výměník ZDARMA. 

Dřevěné biobrikety
RUF
balení 10 kg
(1 kg = 4,69 Kč) 

Palivové dřevo
tvrdé
balení 15 kg
(1 kg = 5,86 Kč) 

Hnědouhelné
brikety
UNION
balení 10 kg 
(1 kg = 6,99 Kč)



89,90

26

Zahrada, dekorace

279,-279,- 149,-149,-

699,-699,-

119,-119,-

39,39,9090

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

Obrazy
různé motivy
a rozměry

Kobercové předložky 
100% polypropylen, heatset,
s moderním designem 
80 x 150 cm        699,- 
133 x 195 cm   1.390,- 
160 x 230 cm   1.990,-

Kobercové 
běhouny
různé barvy 
š. 67 cm   119,-/bm 
š. 80 cm   149,-/bm

Brillant Creative
interiérová tónovaná disperzní barva, vysoká 
krycí schopnost, otěruvzdornost za sucha, 
výborná paropropustnost, matný vzhled, 
různé odstíny 
4 kg
(1 kg = 69,75 Kč)

Malíř Plus
vnitřní disperzní otěruvzdorná, 
paropropustná malířská barva, bílá, matná
15 + 3 kg navíc
(1 kg = 11,06 Kč)

Balakryl mat
univerzální vodouředitelná barva, 
různé odstíny 
0,7 kg
(1 kg = 212,86 Kč)

cena od

cena od

cena za bm

cena od

cena od

(ilustrační foto)

Poinsettia
(Vánoční hvězda)
květináč 12 – 13 cm, vícevýhonová  89,90

Vánoční obaly
plastové, keramické
různé barvy a velikosti

Dekorační koule
drátěné
různé barvy

Schlumbergera
(Vánoční kaktus)
květináč 9 cm

květináč 11 cm    99,90

Cyclamen
s přízdobou
květináč 10,5 cm,
různé barvy

499,-499,-

29,9090 54,54,9090 44,44,9090

25,25,909064,64,9090

59,59,9090

Fikus
umělý strom

1,5 m

199,-199,-
259,-259,-

další výběr velikostí a barev



27

Nábytek, osvětlení, autopříslušenství

cena od

cena od
Pojízdný hever
2 t

Autobaterie
Ti-Power
44 - 72 Ah

Škrabka na led
NANO

Autopotah
Classic Fabia
různé druhy, 
dělené i nedělené

Autokoberce
gumové se středovým 
zesílením

Nabíječka
Einhell AFN 5
12 V/5 A

Podpěra 2 t   299,-

gumové s vyndavací vložkou 

AFNM 8   599,-
6-12 V/8 A

WLGN 15   999,-
6-12-24 V/15 A999,-999,-399,-399,-
399,-399,-

399,-399,-19,19,9090 299,-299,-
34,34,9090

749,-749,- 649,-649,-

659,-659,-

Stojan na boty
118 x 23 x 35 cm, 
chrom

Stojan na šaty
pojízdný, rovný
85 x 45 x 95 – 170 cm, 
chrom

pojízdný, šikmý
329,-

Komoda
Peggy 1
(š x h x v) 
60 x 30 x 60 cm, buk

Stojan 
na květiny
43 x 43 x 72,5 cm, 
kov/buk

Peggy 2  599,-

1.490,-1.490,-

369,-369,-299,-299,-249,-249,- 449,-449,-

499,-499,-449,-449,-
599,-599,- cena od

(bez dekorace)

(bez dekorace)

Bodové svítidlo
Thalie
3x E14/9 W, různé druhy

LED podlinka
LED 14, 3 W/230 V

LED 24, 5 W/230 V     799,-
LED 29, 6 W/230 V     999,-

1spot       199,-
2spot       299,-
4spot       799,-
6spot     1.290,-

Závěsné svítidlo
Chrome
3x E14/40 W

2x E14/40 W
1.190,-
4x E14/40 W
1.690,-

Stropní svítidlo
včetně úsporného zdroje 
2D-38 W, průměr 40 cm

čtvercová
30 x 30 cm



Přijď te se vyfotit 
s Mikulášem, 
čertem a andělem 
do Čakovic!

MYTÍ 
ZDARMA!
Při nákupu pohonných hmot 
nad 1500 Kč u naší čerpací stanice obdržíte 
poukázku na program č. 3 v naší myčce 
ZDARMA!ZDARMA!

Platí od 4. 12. do 10. 12. 2012. 
Platnost kuponu do 13. 12. 2012.

99,-
ZDARMAZDARMA

 Aktuální nabídku restaurace Globus sledujte na www.globus.cz.
Nabídka restaurace neplatí pro hypermarket 

v Praze na Černém Mostě.
RESTAURACE GLOBUS

Prodloužený víkend v Globusu se vyplatí!
Od pátku do pondělí   7. 12.–10. 12. 2012.

 Di
st

rib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 z

aj
išť

uj
e 

sp
ol

eč
no

st
 Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní
. V

 p
říp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í l
et

ák
ů 

se
 o

br
ac

ej
te

 n
a 

be
zp

la
tn

ou
 li

nk
u 

80
0 

88
8 

55
8,

 n
eb

o 
pí

se
m

ně
 n

a 
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: c

al
lce

nt
ru

m
@

di
st

rib
uc

ni
.cz

.

 Aktuální nabídku restaurace Globus sledujte na www.globus.cz.
Nabídka restaurace neplatí pro hypermarket 

v Praze na Černém Mostě.
RESTAURACE GLOBUS

NABÍDKA GRILUNABÍDKA GRILU

65,-65,-
VAŘENÉ HOVĚZÍ MASO
150 g
rajská omáčka, houskové knedlíky

49,-49,-
ŽEMLOVKA
450 g
s jablky, rozinkami a skořicí

25,-25,-
OBLOŽENÉ CHLEBÍČKY
2 kusy

Bob Šampion 
s brzdami a sedátkem 
(chrání dítě před chladem), 
pro rekreační sport, různé barvy 222,-222,-

399,-399,-

NA VYBRANÝ 
SORTIMENT 
DÁMSKÝCH 
KOZAČEK

Akce platí od 7. 12. do 10. 12. 2012.   

1 + 1 ZDARMA

Hranolky 
1-2-3 
750 g 
(1000 g = 66,53 Kč)

49,49,9090

24,24,9595
(1000 g = 33,27 Kč)

cena za kus při 
koupi 2 kusů

-40 %

Pr
ah

a-
Ča

ko
vi

ce


	HR_01_49_12_prca
	HR_02_49_12_glob_reznici
	HR_03_49_12_prca
	HR_04_49_12_glob_pouze OZ
	HR_05_49_12_glob_pulty
	HR_06_49_12_glob_mlecne
	HR_07_49_12_glob_mlecne
	HR_08_49_12_glob_uze_mraz
	HR_09_49_12_glob_FT1
	HR_10_49_12_glob_FT1
	HR_11_49_12_glob_FT3
	HR_12_49_12_glob_napojeFT2
	HR_13_49_12_glob_napojeFT2
	HR_14_49_12_glob_drogerie
	HR_15_49_12_glob_drogerie
	HR_16_49_12_glob_dom
	HR_17_49_12_glob_dom
	HR_18_49_12_glob_FUS_NE obr_ocho_opar
	HR_19_49_12_glob_FUS_NE obr_ocho_opar
	HR_20_49_12_glob_elektrobilacerna
	HR_21_49_12_glob_tex
	HR_22_49_12_glob_tex
	HR_23_49_12_glob_sport
	HR_24_49_12_glob_hracky
	HR_25_49_12_glob_kamna_BM
	HR_26_49_12_glob_zahr_deko_BM
	HR_27_49_12_glob_nab_svetla_auto_BM
	HR_28_49_12_prca_zadni

